

Årsredovisning
för
Butiksinredningar i Osby AB
556527-2506

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2026-05-19

Styrelsen för Butiksinredningar i Osby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser tillverkning och försäljning av butiksinredningar.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Östra Göinge Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 250	5 585	5 996	4 516
Resultat efter finansiella poster	2 042	173	518	-224
Soliditet (%)	59	30	32	20

Bolagets omsättning har ökat på grund av stor efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	747 809	132 819	1 000 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			132 819	-132 819	0
Årets resultat				1 187 222	1 187 222
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	880 628	1 187 222	2 187 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	880 627
årets vinst	1 187 222
	2 067 849
disponeras så att i ny räkning överföres	2 067 849
	2 067 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 249 537	5 584 983
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-66 750	-34 250
Övriga rörelseintäkter		93 073	199 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 275 860	5 750 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 551 213	-2 415 057
Övriga externa kostnader		-1 060 306	-854 252
Personalkostnader	2	-2 394 203	-2 225 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 570	-37 094
Övriga rörelsekostnader		-117 478	-28 612
Summa rörelsekostnader		-6 203 770	-5 560 499
Rörelseresultat		2 072 090	189 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 092	14 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 361	-31 025
Summa finansiella poster		-30 269	-16 525
Resultat efter finansiella poster		2 041 821	173 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-495 000	0
Förändring av överavskrivningar		-50 521	-25 953
Summa bokslutsdispositioner		-545 521	-25 953
Resultat före skatt		1 496 300	147 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 078	-14 399
Årets resultat		1 187 222	132 819

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

405 811

196 523

Summa materiella anläggningstillgångar

405 811

196 523

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100

100

Summa finansiella anläggningstillgångar

100

100

Summa anläggningstillgångar

405 911

196 623

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

487 267

429 975

Varor under tillverkning

0

66 750

Förskott till leverantörer

0

114 400

Summa varulager

487 267

611 125

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 384 835

1 343 488

Övriga fordringar

288 186

291 105

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 422

52 712

Summa kortfristiga fordringar

1 732 443

1 687 305

Kassa och bank

Kassa och bank

1 899 540

1 029 670

Summa kassa och bank

1 899 540

1 029 670

Summa omsättningstillgångar

4 119 250

3 328 100

SUMMA TILLGÅNGAR

4 525 161

3 524 723

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

880 627

747 808

Årets resultat

1 187 222

132 819

Summa fritt eget kapital

2 067 849

880 627

Summa eget kapital

2 187 849

1 000 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

495 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

99 933

49 412

Summa obeskattade reserver

594 933

49 412

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

388 727

375 782

Summa långfristiga skulder

388 727

375 782

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

292 033

Leverantörsskulder

366 044

908 159

Skatteskulder

303 380

5 884

Övriga skulder

198 517

323 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

485 711

569 656

Summa kortfristiga skulder

1 353 652

2 098 902

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 525 161

3 524 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	712 177	632 386
Inköp	289 858	114 468
Försäljningar/utrangeringar		-34 677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002 035	712 177
Ingående avskrivningar	-515 654	-513 237
Försäljningar/utrangeringar		34 677
Årets avskrivningar	-80 570	-37 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-596 224	-515 654
Utgående redovisat värde	405 811	196 523

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående redovisat värde	100	100

Not 5 Långfristiga skulder

Övriga skulder avser lån från aktieägare. Ingen amorteringsplan är fastställd.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Osby

Peter Nilsson

Peter Nilsson

2026-05-18

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Jörgen Nilsson

Jörgen Nilsson

Auktoriserad revisor
